
 
Istituto d’Istruzione Superiore 

“Aldo Moro” 
 

Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone  -   82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it –  Sito Web  www.ipssctamoro.edu.it  C.F.80006750626 

 

Ai genitori e agli studenti dell’I.S. “ALDO MORO” di 
MONTESARCHIO 
Ai docenti 
Al D.S.G.A. 
Al personale ATA  
Al Presidente del Consiglio di istituto 
All’utenza 
Al sito web www.ipssctamoro.edu.it 
Piattaforma ClasseViva 
 

 Oggetto: Emergenza Coronavirus –  Ulteriori misure organizzative di prevenzione e tutela della   

                    salute.  
 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 
Visto il DPCM del 1 marzo 2020, (GU Serie Generale n.52 del 01-03-2020) avente per oggetto Ulteriori 
disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. (20A01381 

Vista la propria Circolare del 2 marzo 2020, prot. n°1040, avente per oggetto: “Emergenza Coronavirus –  
Adozione di misure organizzative di prevenzione e tutela della salute” 
 

 DISPONE 
le seguenti ulteriori misure organizzative: 

 In tutte le aule e in vari punti dell’edificio scolastico, ai sensi dell’art.3, lettera b) del DPCM del 1 
marzo 2020, (GU Serie Generale n.52 del 01-03-2020), sono affisse le informazioni sulle misure di 
prevenzione rese note dal Ministero della Salute, di cui all’Allegato 4 di detto decreto; 

 
 Ai sensi dell’art.3, lettera c) del DPCM del 1 marzo 2020, (GU Serie Generale n.52 del 01-03-2020) 

sono messe a disposizione, appena disponibili, soluzioni disinfettanti per l’igiene delle mani; 
 

  Sul sito web dell’istitituto, all’indirizzowww.ipssctamoro.edu.it è disponibile, per la consultazione, il  
                DPCM del 1 marzo 2020, (GU Serie Generale n.52 del 01-03-2020) 
 
Informazione 
Questa scuola cura la pubblicazione sul proprio sito internet di tutte le informazioni di prevenzione e 
provvederà alla loro pubblicazione negli spazi comuni. 
Siti dedicati: 
Ministero della salute:  http://www.salute.gov.it/nuovocoronavirus 
Istituto Superiore di Sanità : https://www.epicentro.iss.it/coronavirus/ 
Si confida nella massima collaborazione di tutti gli operatori scolastici. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Maria Patrizia Fantasia 

                                                                                                                                          Firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n°39/93 

http://www.ipssctamoro.edu.it/
http://www.ipssctamoro.edu.it/
http://www.ipssctamoro.edu.it/
http://www.salute.gov.it/nuovocoronavirus
https://www.epicentro.iss.it/coronavirus/
I.I.S. "ALDO MORO" - BNIS02600A - MONTESARCHIO (BN) - PROTOCOLLO N. 0001068 DEL 02/03/2020


